Sympsalma

laudatē. nedum sponsaz pulcer
rimam et immaculatā. sed omnez
generaliter qui fecerit volūtatē
patris sui qui ē in celis. Sane suf
fecit ei fortassis laudatio nō p/
priū sed alieni oris sponsi et suoz
pastoz et doctorum quasi para
nymphoz inter sponsāz spōsuz.
qui sponsam vocant verbigenaz
seu deigenam et ita dei matrem.
Ambrosius. hieronymus. Augusti
nus bernardus. cum similibus q̄rū
scripta patent. et ratio certa con
uincit ex dignantissima cohabita
tione sponsi euz sponsa et eiusdez
per grē semen. fecundatione non
ab altero nec de altero qm de se
ipso vt audeat dicere spōsa in su
peraduentu spūssancti. et in obū
bratione virtutis altissimi. filius
meus tu. ego hodie genui te. in
die desponsationis mee et leticie
cordis mei. Quid hoc mirabilis
Mel dicere dō Eibus meus es tu
ego hodie comedī te.

Explicit Sympsalma Septimum.

Incipit Sympsalma
octauum. in quo ponunt quin
que proprietates. scz. xxxv. xxx/
viij. xxxix. xl. et. xli.

Capitulum sextum

Ingit amor solis solus pfe
ctus et est par durore nitri

Septimum cccij.

ous. ordine terribilis Amor v/
nus et vnice simplex pfectus et e/
lectus insinuatur cum dicitur circa
mediū sexti capituli. **U**na ē colū
ba mea. **I**mplicata videlicet per
spūssanctū. **I**mplicata mea. **I** cui nihil
deest eoz quoz eē particeps oz
Que preterea iuncta est mihi pfe
cte et fini suo. **T**ūc em̄ perfectum
est vnū qd qz cum finē vltimū suū.
fuerit assecutus. sicut ex opposito
omne illud vanū est qd sine suo
caret. Propterea vani sunt omnes
homines in quibus non est sapien
tia que ipsoz finis statuta est.

Sequitur. **U**na est matri sue ele
cta genitricis sue. **M**ater et geni
trix sponse recte intelligit eadem
increata sapientia. cuius filia ē mēs
anagogice sursum acta. **Q**uam q̄
spū sapientie aguntur hi filij dei
sunt. **V**iderunt illam filie et bea
tissimā predicauerūt regine et cō
cubine laudauerūt eam. **P**endet
hec pars ab illa precedenti. sexa
ginta sunt regine. et octoginta
concube et adolescentularū nō
est nūerus. que hic possunt intelli
gi filie nūcupari. **S**eq̄t vox ad
mirantiū. **Q**ue est ista que pgre
ditur. quasi aurora consurgens.
pulchra vt luna electa vt sol. terri
bilis vt castroz acies ordinata. **H**ec
pro contextu presentis octa
ui sympsalmatē transcurra sic cō
iugamus ad precedentia tanquā
p diapalmate. **A**mor fideiter
ausus est dicere post descriptas

Symphalma

descendi in ortum et secundus est iste textus in scripturis si deberent singulari discursu que omnia reducuntur ad unitatem amoris et multipliciter eius. **Unitas** obiectalis multipliciter formalis est. **Unitatem** expressit apostolus cum totiens dixit. **Unum corpus.** **Unus spiritus.** **Una spes** vocationis. **Unus dominus.** **Una fides.** **Unum baptisma.** **Unus deus** et pater omnium. **Et iterum Unum corpus** et unus panis sumus. **Et** universaliter in euangelio iohannis per totum. **Et quid potest** conpendiosius dici quam illud apostoli. **Qui adheret deo unus spiritus est.** Quinimo illud christi de manducante et bibente carnem et sanguinem suum sacramentaliter. **In me manet et ego in eo.** **Et** notati sunt statim varii in adolescentulis concubinis reginis. **Illustrationes** insuper varie in aurora luna et sole. **Conclusa** sunt tandem omnia in ordine seu coordinatione charitatis. quoniam prius dictum erat ordinavit in me charitatem. **Nunc iterum** reperitur et postmodum quantum valeat ordo charitatis et amoris dicendo terribilis ut castrorum acies ordinata. **Amor** si ordinatus sit nihil formidabile et terribilis est. **Consistit** autem ordo amoris ad deum ad se ad proximum. **Dirivatur** insuper ordo iste ab ordine tam supercelesti beatissime trinitatis. quam celesti

Septimum

ccc.

angelice dignitatis. **Et** iste ordo subcelestis dicitur monasticus in homine singulariter. **Ecclesiasticus** in policia spirituali. **politicus** in regimine temporali de quibus non est hic dicendum per singula. nisi generalis ista potest regula dari quod nihil absque ordine alicubi pulchrum est. nihil placens nihil stabile. **Sunt** a beato dionysio tradite sicut creditur revelate paulo. celestes ordinum angelicorum hierarchie. **Sunt** ad exemplar earum tradite subcelestes hierarchie. tres monastice in eodem homine secundum methaphoram sicut loquitur aristoteles et per tropologiam sicut loquitur theologus iuncta simile anagogia. **Tradita** est hierarchia subcelesti ecclesiastica per allegoriam. maxime iuncta tropologia. **Tradita** est etiam subcelestis hierarchia temporalis maxime per tropologiam incedens. Porro hierarchia subcelesti monastica et ecclesiastica magis spectat ad symphalma presens et duo sequentia. **Qua** in re posset introduci tota traditio dionysii de angelica hierarchia. **ca. x. cum** expositionibus suis. **Tradunt** enim quod in homine quolibet novem officia vel ordines celestium angelorum reperiri debent. **Infima** hierarchia secundum naturam. **media** secundum industriam. **Tertia** et suprema secundum gratiam. **Multi** super hoc ordine et hierarchiis multa tradiderunt pro suo quilibet

Q. 2

Sympsalma

respectu sui? qm̄ sibi marie p̄fis est
Comparatur etiā sc̄dm̄ memoziā
noticiā et amorē. Itaq̄ sp̄ualit̄
q̄ immaterialium q̄ sub deo sunt
et̄nitatis participes. Amor si con
sideretur psallere cantica canti
corum conformiter ad predictas
hierarchias se vicissim coaptan/
do. nūc ad illam quasi supercele/
stes nunc sigillatim vel consūctim
ad alias. velut celestes vel sub/
celestes. sp̄uales vel temporales
manifestus est q̄ latissima sit can
ticorum materia vel exponendo
vel exercendo.

Explicit Sympsalma
octauum

Incipit nonū In quo
tangunt quinque proprietates sc̄z
xliij. xliij. xliij. xlv. et xlvj.

Nescite amor ve
hietur turbatur crebro
vocat. Pareat vt veni
ens laus sibi multa dat. **A**mor
nescire se dicit similiter ad psalmi
staz pluries. nominatum ibi. Quia
inflammatus est cor meum et re
nes mei cōmutati sunt. et ego ad
nihilum redactus sum et nesciui.
Per ignorantiam autem cogi
tur incircumulate. dei secunduz
olonysum. Sic amor sponse post
q̄ confabulādo narrauerat filia/
bus hierusalem ex persona sponsi
L. Descendi in ortū meū vt viderē

ix

cccvi.

poma cōualluz. Iq̄ sūt merita hu
miliū. L. et inspicerem si flozisset
vinea. Ique p̄ baptismum de egypto
translata est. L. et germinat/
sent mala punica. Itaq̄z inten
tionū. subiūxit in persona sua. L. De
sciui anima mea conturbauit me
p̄pter quadrigas aminadab. I. A/
p̄tissime quidem per aminadab
qui spontaneus interpretatur. ac
cipitur xp̄us qui voluntarie genu
it nos sc̄dm̄ iacobi verbum. Cui⁹
quadriga sunt euangelice quartu
or doctrine. q̄bus euecti fideles
conturbauerunt mundum bona
conturbatione qm̄ cōturbate sūt
gentes per penitentiā et inclina/
ta sunt regna per fidei subiuga/
tionem. vocantibus apostolis et
successoribus suis et pie clamanti
b⁹ quater iuxta q̄tuor euāgelia
reuertē reuertē sanamitis. i. capti
ua reuertē reuertē vt intueamur
te. H est vt reuersam et ouersā dili
gamus te. Itaq̄z vbi amor ibi ocu
let ita videre diligē est. **A**mor
sponse continuo conuertit allo/
quū ceptum. cū filiabus hierusa
lem. non quidem verboz strepi
tu sed solita meditatione. **C**ouer
tit inq̄z ad laudem ecclesie de gē
tibus tam vniuersalis q̄ singula
ris. quoniam vnitas nedit oēm.
vt etiam remaneat cuiuslibet sal
ua singularis proprietates. **N**i
hilominus placet in hoc sym/
psalme sermonem facere super
vniuersali. et per allegoriam qua